
  . 

 

 

 

 

 
Sede Legale: Via Roma, 7 – Municipio – 98040 VENETICO (ME) – SDI: UFQT9H 

Tel. 0909942498  – e-mail: centrale@tirrenoecosviluppo.net – PEC: tirrenoecosviluppo@pec.it 

Iscritto alla C.C.I.A.A. R.I. 172227 del 24/05/1999 Capitale Sociale € 11.200,00 Cod. Fisc.: e Part. I.V.A: 02129950834      

 

 

DETERMINA DEL PRESIDENTE DEL CDA 

n° 27 del 05/12/2022 
 

 OGGETTO: Affidamento incarico fornitura gadget 

 

  VISTO lo Statuto Consortile; 

  VISTA 

  la delibera del C.d.A. n. 179 del 24/05/2021 con la quale lo scrivente è stato nominato   

Presidente e Legale Rappresentante del Consorzio; 

ATTESO  
Che, in vista delle festività natalizie e di fine anno è opportuno distribuire ai Comuni Soci 
ed agli Enti convenzionati che usufruiscono dei servizi del Consorzio dei gadget, utili nello 
svolgimento del lavoro d’ufficio, nelle quantità e specie come di seguito: 
N. 30 Agende settimanali Blu; 
N. 200 Calendari mouse da tavolo blu; 
N. 100 Penne USB; 
N. 100 Agendine settimanali con elastico. 
VISTO 
Il preventivo n. 725 del 25/11/2022 acclarato al protocollo n. 141 del 25/11/2022 
trasmesso dalla ditta PUBBLIMANIA S:R:L: con sede in San Filippo del Mela (ME) Zona 
Artigianale Corriolo 5 P. IVA 02902080833 che si è dichiarata disponibile alla fornitura dei 
suddetti gadget per l’importo di € 1500,00 + IVA 22% € 330,00 (scissione dei pagamenti). 
CONSIDERATO 
Che la ditta di cui sopra anche in passato ha fornito gadget il cui rapporto qualità prezzo è 
sempre risultato adeguato e che il presente preventivo è idoneo. 

D E T E R M I N A 

  Per le motivazioni esposte in premessa  e qui integralmente richiamate: 

• Di  affidare, in ossequio a quanto previsto dall’Art. 36 comma 2 lettera A) del D.Lgs 
50/2016 la superiore fornitura alla ditta PUBBLIMANIA con sede in San Filippo del Mela 
(ME) Zona Artigianale Corriolo 5 P. IVA 02902080833  impegnando a tal fine la somma di 

€ 1500,00 + IVA 22% € 330,00 (scissione dei pagamenti) CODICE CIG: ZCE38EB65C da 

riportare in fattura.  
 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 
(Geom. Campo Antonino)  

mailto:centrale@tirrenoecosviluppo.net
mailto:tirrenoecosviluppo@pec.it

